HAM-Ｂ5107

 施設専用利用申請書

平成  年  月  日

古橋廣之進記念浜松市総合水泳場

指定管理者 浜松グリーンウェーブ株式会社 御中

（ﾌｧｯｸｽ番号 053-489-5473）

下記の通り施設を専用利用したいので申請します。

フリガナ  団体登録番号

団 体 名

担当者

 連絡先

〒

ＴＥＬ   －    －

 フリガナ

 氏 名

利用日

利用時間

  平成  年  月  日（ ）    時     分  から

  平成  年  月  日（ ）    時     分  まで

 利用施設

メインプール 全コース  コース

飛び込みプール 全コース  コース

サブプール 全コース  コース

スタジオ １室

スイムミル １台

その他

スタンド（北側・南側） 大会総務室

審判委員室 記録室（第１・第２）

報道室（第１・第２） 役員控室（第１・第２）

大型映像装置 大型映像装置（ｽｺｱのみ）

電光表示装置（簡易移動式） 放送設備

利用目的

予定人数 人

入場料徴収 無   ・   有

備  考